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Tasan vuosi sitten ravintolat oli juuri päätetty sulkea toukokuun loppuun 

saakka ja liikkumiseen kaavailtiin rajoituksia. Korona oli uusi ja akuutti 

uhka myös veneilyn harrastamiselle. Niin uskomatonta kuin se onkin, 

on tilanne taas melko sama. Ravintoloiden kiinniolo on jatkumassa 

ainakin huhtikuun, moni harrastustoiminta on pysähdyksissä ja liikkumisrajoituk-

sia kaavaillaan.

Koronaähkyä voi onneksi paeta veneelle. Sitä voi omassa rauhassa vasta kop-

suttaa ja rapsuttaa, mutta kaikki toimet vievät askeleen lähemmäs vesillelaskua ja 

varsinaista veneilyä. Veneilyä tuskin tänäkään vuonna kielletään, vaikka varmaksi 

sitä ei näinä erikoisina aikoina uskalla sanoa. Mutta niin kauan kuin perheen kes-

ken oleilu ja ulkoilu on sallittua, ei liene syytä puuttua veneilyynkään.

Viime vuotta on tituleerattu kaikkien aikojen veneilykesäksi. Tulevasta kesästä 

odotetaan jopa vieläkin vilkkaampaa. Sitä ennakoi matkustusrajoitusten jatkumi-

nen ja alkuvuoden vene- ja tarvikekaupan vilkkaus.  

Veneilyala on tähän saakka toiminut koronasta huolimatta melko tavanomai-

seen tapaan. Vene- ja tarvikeliikkeet sekä korjaamot ja telakat ovat pystyneet 

 palvelemaan siinä määrin normaalisti, että veneet on saatu vesille, varusteltua  

ja käyttöön. Samaan aikaan palveluiden ja tavaroiden tuottajat ovat pyrkineet 

vastaamaan kasvavaan kysyntään.

Maailmalta on jo jonkin aikaa kuulunut viestejä orastavista ja osin akuuteistakin 

tuotanto- ja toimitusvaikeuksista. Vene- ja moottorivalmistajilla on pulaa osista  

ja komponenteista ja niiden valmistajilla raaka-aineista ja materiaaleista. Syytä 

lienee sekä koronan sotkemissa tuotanto- ja kuljetusketjuissa että kysynnän ja 

kulutuksen kasvussa.

Viime vuonna veneilykausi pääsi käynnistymään etenkin Etelä-Suomessa jäät-

tömän talven jälkeen poikkeuksellisen aikaisin. Tänä vuonna tilanne on toinen, 

sillä jäätä on pääosin vielä runsaasti, vaikka 

Helsingin satamien edustalla meri on jo auki.

Aikaa veneilykauteen valmistautumiseen on 

vielä runsaasti. Se kannattaa hyödyntää tuttuun 

tapaan siitä huolehtimalla, että kun vesille las-

kun aika koittaa, on vene kaikin puolin kun-

nossa. Hyväkuntoinen vene on paitsi turvalli-

nen myös mahdollisimman ympäristöystäväl-

linen. Virikkeitä sekä veneen että miehistön 

kevätkuntoon laittoon löytyy tästäkin Vene-

mestarista runsaasti – ja juttuarkistosta lisää.
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